Информационный бюллетень  №17  от 07.07.2023

«Информационный бюллетень

 Сурского городского поселения» №17

07 июля  2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.07.2023                                            № 328-П-А

                                                                                                                               Экз.№____

р.п. Сурское

О специальных местах для размещения печатных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных

объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при проведении

выборов в единый день голосования 10 сентября 2023 года

        В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12

июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи

57 Закона Ульяновской области от 28 июля 2012 года №102-ЗО «О выборах

депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области» и частью 8

статьи 65 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований

Ульяновской области», на основании постановления  территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области от 30 июня 2023 года  №31/140-4-3 «О специальных

местах для размещения печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений,

зарегистрированных списки кандидатов, при проведении выборов на

территории муниципального образования «Сурский район» Ульяновской

области, п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка

муниципального образования Сурское городское поселение Сурского

района Ульяновской области специальные места, оборудованные стендами,

для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных

кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки

2

Информационный бюллетень  №17  от 07.07.2023

кандидатов, при проведении выборов в единый день голосования 10 сентября

2023 года, согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области Кирееву Е.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании

«Информационный бюллетень Сурского городского поселения» не позднее 26

июля 2023 года.

Глава администрации

муниципального образования

«Сурский район»                                                                                        Д.В. Колгин

Информационный бюллетень  №17  от 07.07.2023

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

МО «Сурский район»

от 07 июля 2023 г. № 328-П-А

СПИСОК

специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений,

зарегистрировавших списки кандидатов, при проведении выборов в единый день

голосования 10 сентября 2023 года

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Наименование и место расположения

специального места для размещения

печатных агитационных материалов

1 №2718 Информационный стенд на стене магазина

«Дубрава», Ульяновская область, Сурский район,

р.п. Сурское, ул. Хазова, д. №39, (по

согласованию)

2 №2719 Информационный стенд на стене магазина

«Продукты», Ульяновская область, Сурский

район, р.п. Сурское, ул. Ленина, д. №68, (по

согласованию)

3 №2720 Информационный стенд на стене магазина ИП

«Юдичева», Ульяновская область, Сурский район,

р.п. Сурское, ул. Промышленная, д. №7н, (по

согласованию)

4 №2721 Информационный стенд на стене магазина Райпо,

Ульяновская область, Сурский район, р.п. Сурское,

ул. Энгельса, д. №56, (по согласованию)

5 №2722 Информационный стенд на стене магазина Райпо,

Ульяновская область, Сурский район, с.

Чернёново, ул. Юбилейная, д. №9, (по

согласованию)

6 №2723 Информационный стенд у магазина, Ульяновская

область, Сурский район, пос. Центральная Усадьба

совхоза «Сурский», ул. Кольцевая, д. №23а, (по

согласованию)

7 №2724 Информационный стенд на стене магазина Райпо,

Ульяновская область, Сурский район, с. Кирзять,

ул. Центральная, д. №58, (по согласованию)

Информационный бюллетень  №17  от 07.07.2023

4

8 №2725 Информационный стенд у магазина, Ульяновская

область, Сурский район, с. Гулюшево, ул.

Центральная, д. №32, (по согласованию)

9 №2726 Информационный стенд на стене магазина,

Ульяновская область, Сурский район, с. Студенец,

ул. Центральная, д. №56

10 №2727 Информационный стенд на стене магазина Райпо,

Ульяновская область, Сурский район, с. Полянки,

ул. Ленина, д. №45, (по согласованию)

«Информационный бюллетень Сурского городского поселения» №17 от 07.07.2023 г., учредитель Совет депутатов МО Сурское городское

поселение, ответственный за выпуск  Балабанова Л. А. Тираж 190 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Сурский

район» Ульяновской области. Адрес: 433240 Ульяновская область, Сурский район, р.п.Сурское, ул.Советская, д.60а.

Информационный бюллетень  №17  от 07.07.2023

5